АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с. Тегульдет

17.05.2017                                                                                                              № 233

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 17.03.2015  № 111

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление   Администрации  Тегульдетского  района

от  17  марта  2015  года  №  111  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в  Администрации Тегульдетского района»
(в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 29.10.2015
№ 340; от 10.03.2016 № 70) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2, утвержденном указанным постановлением вывести
из состава комиссии:

 Лукьянову Ирину Витальевну – ведущего специалиста по общим вопросам
и делопроизводству Администрации Тегульдетского района, секретаря комиссии;

Каюмову  Лидию  Михайловну  –  главного  специалиста  по  труду
Администрации Тегульдетского района;

Шушарину  Любовь  Александровну  -  главного  специалиста
по экономическим вопросам Администрации Тегульдетского района.

1.2. Ввести в состав комиссии:
Пелых Марину Николаевну - ведущего специалиста по общим вопросам и

делопроизводству Администрации Тегульдетского района, секретаря комиссии;
Бадьева  Дмитрия  Ивановича  –  ведущего  специалиста  –  секретаря

административной комиссии муниципального образования «Тегульдетский район»
Администрации Тегульдетского района;

Крымец Марию Владимировну -  главного  специалиста по экономическим
вопросам Администрации Тегульдетского района.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы  Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                     И.А. Клишин

М.Н. Пелых
2–13–64

http://teguldet.tomsk.ru/